中国农药工业协会文件
中农协（2019）57 号

____________________________________________________________

关于召开第八届中国农药行业 HSE

高层研讨会的通知

各相关单位

责任关怀作为全球化工行业推行的一种企业理念，能为农药企业

提供一套持续改进健康、安全和环境质量的管理体系，在提高企业本

质安全、降低环境风险等方面提供了多重保证。为推进农药企业践行

责任关怀理念，搭建企业沟通交流和经验分享平台，提升农药行业责

任关怀实施水平，促进行业高质量发展，中国农药工业协会拟于 2019

年 8 月 5～6日在江苏省新沂市召开“第八届中国农药行业 HSE 高层

研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.研讨农药行业发展趋势、安全环保新政；

2.分享农药企业践行责任关怀理念的实战经验；

3.HSE 管理体系审计条款常见问题解析；

4. 实地观摩利民化工股份有限公司责任关怀实施情况。

二、会议主题

践行责任关怀理念，助力行业健康发展

三、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：利民化工股份有限公司

四、参会对象

中国农药行业责任关怀联盟成员单位、中国农药行业责任关怀联

盟邀请单位。

五、时间地点

报到时间：2019 年 8 月 5 日 13:00～21:00

会议时间：2019 年 8 月 6 日 09:00～18:00

会议地点：江苏新沂戴斯大酒店（海钻国际酒店）（地址：江苏

省徐州市新沂市大桥路 2 号）

六、报名费用

本次会议免会议费，住宿、餐饮统一安排，交通费、住宿费自理。

请参会人员于 8 月 1 日前填写回执表，发送至 lihui_886@126.com。

七、联系人

中国农药工业协会：

李  慧 010-84885106、 13811198258（同微信号）

黄华树 010-84885352、 13911895456（同微信号）

传  真：010-84885001    电子邮箱：lihui_886@126.com

利民化工股份有限公司

庄文栋：18762282509     电子邮箱：dage_zhuang@163.com

附件：第八届中国农药行业 HSE 高层研讨会回执表

                                  中国农药工业协会

二〇一九年七月十九日

附件：

第八届中国农药行业 HSE 高层研讨会回执表

单位名称

单位地址

参  会  人  员

姓名 职务 电话 邮箱

联 系 人 信 息

姓名 电话 电子邮箱

住宿预订（如拼房，请标注 0.5 间，并注明性别，例 0.5 间男或 0.5 间女）

酒店名称
房间类

型
价格（元/晚） 房间数量 入住时间 离店时间

新沂戴斯

大酒店

标间

368

单间

往返程车次信息

日期 车次（出发地～目的地） 时间

备注：

1.请详实填写上述各项内容，以便我们做好服务工作；

2.请于 8 月 1 日前将回执表反馈至中国农药工业协会秘书处，邮箱：lihui_886@126.com。